And similarly A., servant of the parson of Coningsby, received his allowance and wages as above, and also a tunic with a cap, worth 20s.

[m. 13]

Adhuc de presentacionibus coram Roberto de Wylughby et sociis suis de anno xlix.

Marg: LOUTHESK

449. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes de Clee de Halyngton' triturator cepit de Ricardō de Grimescroft' et alijs apud Tathewell' et alibi in partibus illis annis quadragesimo octauo et quadragesimo nono quolibet die pro trituracione ij d. et prandium suum et omnino recusauit triturare per quarterum prout ante ordinacionem fieri consueuit et sic idem Iohannes de Clee cepit de excessu anno predicto ad summam x s. contra formam ordinacionis etc.

J. de C., a thresher, received for threshing 2d. a day and his dinner from R. T. and others at Tathwell and elsewhere in the 48th and 49th years; and he refuses altogether to thresh by the quarter, as was the custom before the ordinance; and thus he received excess wages amounting to 10s. that year.

450. Item presentant quod Agnes vxor Willelmi Sadelere de Luda est communis forstallator piscium tam salsarum quam recentarum [sic] apud Ludam et aliby videlicet annis xlviij et xlix videlicet obuiando pisces antequam ad forum venire potuerunt et sic emit per forstallariam et vendidit ad retailiam et cepit lucrum excessiuum ad summam x s. contra formam statuti inde editi.

A., wife of W. S., a common forestaller of both salt and fresh fish, at Louth and elsewhere, by intercepting the fish before it could reach the market, thus bought by forestalling and sold at retail and made excess profits amounting to 10s.

451. Item presentant quod Ricardus Masoun de Somerby die Louis in festo sancti Gregorij pape anno xlix in Iohannem de Lanketon' apud Somerby vi et armis insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

Marg: HULL'

452. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes de Northorpe de Causthorpe Philippus de Stanesby Walterus Ryngot' de Hagworthingham Henricus atte Well' de eadem Hugo de Askeby Simon de Parua Gretham Gilbertus Clerk' de Ousgom Iohannes Warde de Katelesby Simon atte Stanes de Aswardby Robertus Priest de Ousgom Willelmus Myneayre de Ormesby et Hugo de Thimelby de Fulletby presentant quod Ricardus Gyse armiger Willelmi de Cantilupo chiualer eum alijs die Veneris proximo post festum annunciaconis beate Marie anno xlix felonice interfecit predictum Willelmum de Cantilupo chiualer. Et quod Matillis que fuit vxor predieti Willelmi et Robertus de Cletham senescallus terrarum predicti Willelmi fuerunt consenteentes ad mortem predietam.¹ (*Marg: Cantilupo. Felonia. Accessorii.*)

¹ See also nos. 344, 358, 362, 369, 377, 418, above, and App. XXIX. p. 141, below.

453. Item presentant quod Thomas Bayous de Fulnetby Robertus filius Iohannis Hannay de eadem et Robertus de Kyme de eadem annis regni regis nunc quadragesimo octauo et quadragesimo nono emerunt quadraginta quarteria frumenti et fabarum apud Aluorth Spellesby et Burwell et ea penes se detinent per quod huiusmodi blada magis cariora deuenerunt in opprecionem populi pareium illarum.

T. B., R. son of J. H., and R. de K. bought 40 quarters of wheat and beans at Alford, Spilsby, and Burwell in the 48th and 49th years and kept them, so that corn became much dearer etc.

454. Et quod Matillis filia Iohannis de Kyme per constabularium ville de Fulnetby assignata ad commorandum et deseruendum in villa predicta capiendo mercedes et salario iuxta formam ordinacionis de seruentibus edite dieta Matillis a villa predicta recessit extra villam commorans pro maiore salario recipiendo contra formam ordinacionis prediete etc.

455. Et quod Iohannes Calle de Aluorth die proximo post festum sancti Gregorij pape anno xlix apud Aluorth in Iohannem Palle constabularium eiusdem ville insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

Marg: HORNCASTRE

456. Iuratores wappentaci predieti videlicet Iohannes Starmy de Marum Iohannes filius Radulfi de Maryng' Iohannes Bosse de eadem Iohannes Hardegray de Wilkesby Iohannes Clerk' de Morby Iohannes filius Iohannis de Nether Tynton' Henricus filius Roberti de eadem Robertus de Cadenay Willelmus Serayfeld Iohannes filius Walteri de Themelby Thomas de Golsby de Askeby et Hugo Coke de Themelby presentant quod Thomas Mariot¹ de Wodenderby et Robertus seruiens Iohannis de Lincoln' furtive furati fuerunt quatuor quarteria ordei preceij xvij s. de Iohanne de Lincoln' in

Wodenderby die Lune proximo post festum purificacionis beate Marie anno xlix. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

Marg: YORDEBURGH'

457. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes de Kent Iohannes de Lekeburn' Iohannes Baldewyn Robertus atte Hill' Hugo atte Halle Iohannes Pykeryng' Thomas filius Alani Willelmus de Stalingburgh' Ricardus de Loughton' Ricardus de Cotes Iohannes Neuton' et Thomas Hiedon' presentant quod Galfridus Braban de Magna Lymbergh' webster felonice interfecit Reginaldum Webster apud Lymbergh' Magna die Dominica proxima post festum decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij.¹ (*Marg:* Braban.)

¹ See App. XXVII, p. 139, below.

458. Item presentant quod Iohannes Vnderwode¹ de Barow in vigilia Ramispalmarum anno xlix furtive furatus fuit quatuor bidentes precij viij s. de Willelmo Cartere de Barow apud Barow. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

459. Item presentant quod Iohannes de Herewyk' de Vleebi carpentarius cepit de Iohanne de Bolton' de Wotton' et Roberto de Vleebi et alijs apud Vleebi anno xlix quolibet die iiiij d. et prandium suum contra formam ordinacionis inde edite.

J. de H., a carpenter, received 4d. a day and his dinner from R. de U. and others in the 49th year.

460. Item dieunt quod Iohannes Kempe et Iohanna vxor eius de Northkelesey braciauerunt ceruisiam et vendiderunt per discos et ollas et non per mensuras sigillatas videlicet apud Northkelesey anno xlix contra statutum etc.

J. K. and his wife brewed ale and sold it in jars and pots and not in sealed measures.

Marg: ASWARDESHOWE

461. Iuratores wappentaci predicti videlicet Willelmus Cadenay de Fenby Ricardus de Yordebirgh' Iohannes de Galey de Foulstowe Iohannes filius Willemi de Neuton' Rogerus de Candelesby de Waltham Radulfus Champard de Hawardby Thomas Est de Hatcleyf' Iohannes Doucesson' de Belesby Iohannes Cromine de eadem Robertus Bokenale de Rauendale Iohannes Smyth de eadem et Ingelramus filius Henrici de Askeby presentant quod Thomas Dewy¹ nuper manens in Ole die Dominica in passione domini anno xlix apud Waltham felonice interfecit Robertum Dewy nuper seruientem rectoris ecclesie de Waltham.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

Marg: WALESROFT

462. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes Webster de Estrason' et Iohannes Sherman de eadem die Dominica

proxima ante festum in Ramispalmarum anno xlix vi et armis Willelmo Bayous de Thelby apud Estrason' insultum fecit [sic] et ipsum verberauit [et] vulnerauit contra pacem etc.

Marg: LINCOLN'

463. Iuratores ciuitatis prediecte videlicet Ricardus de Farburn de Lynecoln' Iohannes de Epston' de eadem Iohannes de Askam de eadem Thomas de Somerby de eadem Adam Tylere de eadem Gilbertus Kyme de eadem Iohannes de Derby de eadem Iohannes Dymmok de eadem Willelmus de Fulnetby de eadem Henrieus de Thorpe de eadem Iohannes de Plymouthe de eadem et Iohannes de Harwode de eadem presentant quod Iohannes de Coupelond¹ seruiens Roberti de Whitby de Lynecoln' die Dominica ante festum Pasehe anno xlix apud Lynecoln' viginti et sex marcas argenti de predicto Roberto de Whiteby felonice furatus fuit et asportauit.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

464. Item presentant quod vbi Ricardus de Weston' de Linecoln' capellanus die Dominica in festo annunciacacionis beate Marie anno xlix apud Linecoln' per quendam Robertum ministrum et subballiuum balliuorum ciuitatis Linecoln' attachiatus fuit [The last three lines of the membrane are practically illegible.]

[m. d]

idem Ricardus fecit eidem Roberto subballiuo rescussum die et anno predictis et super hoc venit Iohannes Bate vnuis balliuorum ciuitatis prediecte et ipsum Ricardum pro rescusso subballiuo suo facto contra pacem attachiare voluisse idem Ricardus ibidem se iusticiari non permisit et in ipsum balliuum die et anno predictis insultum fecit verberauit et male tractauit contra pacem domini regis. (*Marg: Northr' Magna Inquisicio.*)

When R. de W., a chaplain, had been arrested by the sub-bailiff of Linecoln city he resisted the sub-bailiff, whereupon came J. B., one of the bailiffs of the city, and would have arrested R. for his resistance, but R. refused to submit and assaulted the bailiff etc.

465. Iuratores videlicet Thomas de Clee Robertus de Kedale de Horkestowe Alanus de Hatelyf' Robertus Neuland de Humberstan Iohannes Barde de Kelesay Willelmus Daynell' de Thornton' Robertus filius Stephani de Rason' Iohannes Herwy de Bernolby Iohannes Coke de Couenham Thomas Palmere de eadem Iohannes de Ouersby de Barton' et Willelmus atte Well' de Killyngholm presentant quod Iohannes de Waltham¹ canonieus abbatis de Wellowe die Mereurii proximo post festum purificacionis beate Marie anno xlix felonice interfecit Willelmum de Legbourn' de Barton' apud Grymesby. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

466. Item presentant quod Iohannes de Stannes de Middelrason in seruicio Iohannis filii Stephani de eadem apud Middehrason nuper retentus ad commorand[um] a festo sancti Martini anno xlix per vnum annum integrum tunc proxime sequentem ab eodem seruicio ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Iohannis filiis Stephani recessit in regis contemptum ac contra formam ordinacionis etc.

Marg: SOUTHR' MAGNA INQUISICIO

467. Iuratores presentant quod cum Iohannes de Pert' et socij sui collectores decime et quintedecime domini regis in partibus de Lyndesay vltimo concessarum venerunt apud Hotoft' die Dominica pro[xima] ante festum apostolorum Philippi et Iacobi anno xlix ad taxandum homines villate de Hotoft virtute breuis domini regis eis inde directi ibidem venerunt Robertus Morfot de Hotoft et Robertus de Sutton de eadem et omnino recusauerunt iurare ad taxandum vecinos suos nec soluere porciones suas per vecinos suos taxatas ad quintadecimam predictam nec prefatis collectoribus in aliquo obedire in domini regis contemptum et solucionis quintedecime ville prediecte retardacionem et ipsorum collectorum dampnum [non] modicun et grauamen contra pacem domini regis etc.

When J. de P. and his fellows, collectors in Lindsey of the tenth and fifteenth last granted to the king, came to Huttoft to assess the men of the town by virtue of the king's writ, R. M. and R. de S. came there, and refused altogether either to take the oath to assess their neighbours or to pay their own share of the said fifteenth, as assessed by their neighbours, or to obey the said collectors in anything; in contempt of the king, causing a delay in the payment of the fifteenth of that town and heavy loss to the said collectors.

[m. 15]

Marg: BRADELAY

468. Inquisicio capta apud Grymesby die Iouis proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis Edwardi tercius a conquestum Anglic quadragesimo nono coram Iohanne Dymmok et socijs suis iustieariis ad pacem in partibus de Lyndesay in comitatu Lincoln' conseruandam assignatis per sacramentum Roberti de Thirmesco Willelmi Nicolues' de Magna Cotes Willelmi de Toynton' de Layseby Roberti West de eadem Iohannis atte Chapell' de eadem Ricardi Brand de Welesby Roberti de Fennby de Bradley Willelmi de Thirmesco Petri filii Roberti de Parua Cotes Willelmi Curtays de Thirmesco Iohannis Fitill' de Itterby et Iohannis Ketill' de Humberstayn qui dicunt super sacramentum suum quod Robertus de Neuland de Humberstayn et Willelmus West de eadem die Lune proximo post festum nativitatis sancte Marie anno regni regis Edwardi nunc xlixi^o vt supra vi et armis videlicet cum gladijs et baculis in Robertum de Akewraa commonacum abbatis de Humberstayn insultum fecerunt apud Humberstayn et ipsum vulherauerunt verberauerunt et male tractauerunt

in desperacionem vite sue et alia enormia ei intulerunt iniuste et contra pacem.¹

R. de N. and W. W. with swords and sticks assaulted R. de A., a fellow-monk of the abbot of Humberston, beat him etc. in despair of his life, and did him other enormities.

¹ See also nos. 40, 249, 252, above, 469, 470, 471, 472, below, and App. V, p. 111, below.

469. Item dicunt quod vbi dictus Robertus de Akewraa commonacius dieti abbatis eodem die Lune predicto noctanter fuit in periculo mortis propter vulneracionem et verberacionem predictas Robertus de Thirmesco et Thomas Moigne capitales constabularii wappentaci de Bradley et Iohannes Ketill' et Robertus de Belesby constabularij de Humberstayne venerunt pro rege ad Willelmum Mouriz de Humberstayn Alanum atte Grene de eadem Iohannem Copli de eadem Thomam de Wyhom de eadem Iohannem Ricard de eadem Robertum Sewett de eadem et Iohannem Hert de eadem et eos onerauerunt ex parte domini regis ut predictos constabularios adiuuarent ad capiendum predictos Robertum de Neuland et Willelmum West' si predictus Robertus commonacius mortuus fuisset. Predicti tamen Will-lmus Mouriz Alanus Iohannes Thomas Iohannes Robertus et Iohannes in contemptum domini regis cum predictis constabularijs ire ad inforeciandum eos penitus reensarunt.

As the said R. de A. lay at night in danger of death by reason of the said wounding and beating, the chief constables of Bradley wapentake and the constables of Humberston came in the king's name to W. M. and others, and charged them on the king's behalf to help the said constables to take the said R. de N. and W. W., if the said monk should die. But the said W. M. etc., in contempt of the king, refused absolutely to go with the said constables to lend them support.

470. Item dicunt quod Willelmus West de Humberstayne die Iouis proximo post festum Pentecostes anno regni regis Edwardi mune xxxix^o felonice quendam equum de Petro de Coton' de Searthowe in Searthowe furatus fuit et illum equum abduxit contra pacem domini regis precij predicti equi xx s.¹

¹ See App. XXVIII, p. 141, below.

471. Item dicunt quod predictus Robertus de Neuland (ponit seⁱ) die Lune proximo post festum sancti Petri Apostoli anno regni regis Edwardi mune xlvi^o sex bidentes abbatis et Conuentus de Welhowe precij xij s. de dicto abbate felonice furatus fuit in Humberstayn et illos bidentes furtive detinuit et contra pacem. In cuius rei testimonium huic presentationi predicti iurati sigilla sua apposuerunt.¹

The said R. de N. in the 46th year stole and kept six sheep belonging to the abbot and convent of Wellow.

¹ See App. V, p. 111, below.

[m. 14]

Marg: HOUWARDSTOWE¹

472. Inquisicio eapta apud Grimsby coram Iohanne Dymmok et sociis suis justiciariis domini regis de pace in partibus de Lindesey

¹ This 'bill' is much wrinkled, torn round the edges and in places quite illegible.

² See also nos. 40, 249, 252, 468, 469, 470, 471, above, and App. V, p. 111, below.

APPENDIX TO ROLL LL

I

(i) *Trial before justices of Gaol Delivery of Ralph Sulle, on indictment before the sheriff, Lincoln castle, July 28th, 1374 (J.I. 3/162, m. 10). The justices of Gaol Delivery were William de Wychyngham and Thomas de Ingleby.*

Marg: LINCOLN

Radulfus Doull [sie] de Belton' captus pro eo quod ipse felonice interfecit Iohannem Morehous de Belton' apud Belton' die Lune proximo ante festum sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc Anglie quadragesimo quinto [names of other prisoners follow] vnde eoram vicecomite indictati sunt veniunt per vicecomitem ducti et per iusticiarios singillatim allocuti qualiter se velint de feloniis predictis sibi impositis acquietare dicunt singillatim quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc de bono et malo ponunt se super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predicti [other names] et Radulfus in nullo sunt inde culpabiles de feloniis predictis sibi impositis nec vñquam se retraxerunt occasionibus predictis Ideo consideratum est quod predicti [other names] et Radulfus Doull eant inde quieti.

(ii) *Trial in the King's Bench of Ralph Sulle, on indictment before justices of the peace for the same offence (p. 1, no. 3, above); Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 30 d.).*

Marg: LINCOLN

Alias coram Roberto de Wylughby et sociis suis iusticiariis domini regis ad diuersas felonias et transgressiones in partibus de [blank space] audiendas et terminandas assignatis extitit presentatum quod Radulfus Sulle de Belton' felonice interfecit Iohannem Morhews de eadem apud Belton' die Lune proximo ante festum sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc quadragesimo quinto quod quidem indictamentum dominus rex inter alia eoram eo venire fecit terminandum. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet predictum Radulfum etc. Et modo scilicet die Veneris proximo ante festum sancti Martini isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Radulfus et reddidit se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallio. Et statim per Marescallum ductus

venit et allocutus est qualiter de felonii predictis se velit acquietare qui dicit quod ipse alias virtute indictamenti predicti per vicecomitem comitatus predicti captus et gaole castri Lincoln' mancipatus et postea coram Willelmo de Wychyngham et Thoma de Ingelby iusticiariis domini regis ad gaolam castri predicti deliberandam assignatis apud Lincoln' die Veneris proximo post festum sancti Iacobi apostoli anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono allocutus et per iuratum patrie in quam inde de bono et malo se posuit de eadem morte extitit acquietatus et inde vocat recordum rotulorum corundem iusticiariorum de tempore predicto. Ideo mandatum est eisdem iusticiariis quod scrutatis rotulis suis de tempore predicto id quod de acquietancia prefati Radulfi Sulle inuenire contigerit in eisdem sub sigillis suis distinete et aperte mittant coram domino rege in octabis sancti Hillarii ubiennique etc. ut ultius etc. Et super hoc veniunt Robertus de Haldanby Rogers Dulle de Epworth Simon de Beltoft et Robertus Betonson et manucapiunt pro predicto Radulfo Sulle habendi corpus eius coram domino rege ad prefatum terminum etc. (*Marg.* : Manucaptores.)

Sulle did not put in another appearance in the King's Bench. A writ of capias was issued against him in Hilary term, 1376 (K.B. 27/460, Rex m. 17) : in the following term he was put in exigend (K.B. 27/461, Rex m. 19) ; in Easter term, 1377 (K.B. 27/465, Rex m. 7), his mainpernors were put in exigend for their failure to produce him.

II

Trial in the King's Bench of Thomas Boure, on indictment before justices of the peace (p. 3, no. 8, above) : Michaelmas, 1376, at Westminster (K.B. 27/463, Rex m. 7 d.).

Marg. LINCOLN

Alias coram Roberto de Wylughby et sociis suis custodibus pacis domini regis comitatus predicti in partibus de Lyndesey extitit presentatum quod Thomas Boure scriuiens prioris de Bolyngton' in Ingham die Sabati proximo post festum purificacionis beate Marie anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo apud Ingham furtive furatus fuit vnum cultrum caruce de Iohanne Drury precij decenii denariorum. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia certis de causis coram eo venire fecit terminandum. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatum Thomam si etc. Et modo scilicet in octabis sancti Michelis isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Thomas per breue de exigendo et reddidit se prisone Marescaleie domini regis occasione predicta qui

committitur Marescallus. Et statim per Marescallum datus venit et allocutus est qualiter de felonie predieta se velit acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se super patriam etc. Ideo veniat inde iurata coram domino rege in octabis sancti Hillarii ubiquecumque etc. Et qui etc. ad recognoscendum etc. Et super hoc veniunt Henrieus Chaumpeneys Iohannes de Welton' Iohannes de Feriby et Stephanus del Fall' et manucaipiunt pro predieta Thoma habendi corpus eius coram domino rege ad prefatum terminum etc. Et sic de die in diem quousque etc. (*Marg:* Manueaptiores.)

Boure did not put in another appearance. Henry Chaumpeneys, one of his mainpernors, was summoned by capias in Easter, 1377 (K.B. 27/463, Rex m. 8), and was put in exigend for failure to produce him, in the Hilary and Easter terms of the following year (K.B. 27/468, Rex m. 14; K.B. 27/469, Rex m. 2).

III

Indictment and trial in the King's Bench of towns responsible for the escape of Alan, son of the vicar of Humberstone (p. 4, no. 10, abore); Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 25).

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predieta isto codem termino coram domino rege apud Lincoln' presentauerunt quod Alanus filius Iohannis vicarii ecclesie de Humberston' die Lune proximo post festum sancti Martini anno regni regis predieta quadragesimo septimo domos predieta Iohannis vicarii ecclesie de Humberston' apud Humberston' felonice fregit et ibidem unum par de bedes et tres anulos argenti et vnum firmaeulum preeii ij s. vj d. et alia bona et catalla videlicet pannos lineos et lanceos et lectos et alia bona ad valenciam xxvij s. et vj d. felonice furatus fuit.¹ Et quod Iohannes de Burton' et Willelmus West constabularii villate de Humberston' statim post feloniam predictam faetam prosecuti fuerunt dictum Alanum usque Wath' et ibidem ipsum ceperunt et ipsum duxerunt cum manuopere predieta usque Humberston' et ibidem ipsum in ceppis posuerunt et postea ipsum duxerunt usque Gretham et ipsum liberauerunt Willelmo Gaseelyn senescallo domini principis² qui quidem Willelmus Gaseelyn liberavit prefatum Alanum prefate villate (cognovit) de Humberston' cum vna litera sigillo sui signata ad ipsum dueendum vsque castrum Lincoln' qui quidem Alanus die Mercurii proximo post festum sancti Andree tunc proxime sequens a custodia diete villate euasit usque ad ecclesiam de Gretham pro defectu villate predieta quicquidem Alanus die Veneris tunc proxime sequente a dicta ecclesia euasit pro defectu custodie villate de Gretham. (*Marg: Cognovit. Humberston'. Gretham.*)

Per quod preceptum fuit vicecomiti quod venire faceret predictas villatas ad respondendum etc. Et modo scilicet die Veneris proximo ante festum sancti Martini isto codem termino coram domino rege apud Lincoln' veniunt homines predictarum villatarum per attornatos suos et quesitum est ab eis separatim si quid pro se habeant vel dicere seiant quare domino regi de euasionibus predictis separatim respondere non debeant. Et predicti homines villate de Humberston' dicunt quod non possunt dicere quin predictus Alanus filius Iohannis vicarii ecclesie de Humberstane a custodia sua euasit prout superius presentatum est. Ideo eadem villata de Humberston' de euasiōne prefati Alanis sic a custodia sua euasi de centum solidis erga dominum regem oneretur. Et homines predicti villate de Gretham dicunt quod predictus Alanus pro latrocinio predicto captus fuit apud Humberston' per constabularios eiusdem villate et per Iohannem Gilberd seruientem eiusdem vicarii inde appellatos et apud Gretham coram Willelmo Wacelyn [sic] senescallo domini principis² ibidem ductus erat et ibidem coram prefato senescallo ad secam prefati Iohannis Gilberd inde allocutus et quia predictus Alanus super euriām ibidem inde se ponere recusauit predictus senescallos liberavit predictum Alanum prefatis constabulariis de Humberston' ad castrum Lincoln' duendum et dictus Alanus in custodia dictorum constabulariorum noctanter euasit et eadem nocte antequam villata predicta de Gretham noticiam de euasiōne predicta habere poterat totaliter extra villam predictam recessit et petunt iudicium si de huiusmodi nocturna euasiōne de qua noticiam habere non potuerunt erga dominum regem onerari non debeant.

Et Thomas de Shadelowe qui sequitur pro domino rege dicit quod dictus Alanus a dicta ecclesia de Gretham euasit ob defectum custodie eiusdem villate prout superius presentatum est et hoc pro domino rege offert verisicare etc.

No further record of the case occurs.

¹ The *coram Rege* indictment differs from that in the peace roll as regards certain details, but the offence seems to be the same.

² The duke of Lancaster.

IV

Trial in the King's Bench of the Abbot of Kirkstead, on indictments before justices of the peace (p. 9, no. 31, above) and King's Bench : Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 22d.).

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predicti isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' presentant quod quedam ripa ex oriente de Wythum esse debet et solet a Conyngesby Lante vsque le Merckne et quod abbas de Kirkestede et predecessores sui tempore quo non extat memoria solebant et tenentur

reparare et emendare defendere et sustentare quociens opus fuerit ita quod non submergeat le Fennes Dueis Lancastrie set quod predicta ripa fracta est ob defectum Willelmi abbatis de Kirkestede qui nunc est et predecessorum suorum per diuersas tranches ad graue dampnum Dueis Lancastrie et communitatis Bolyngbroksok et wappentaci de Skirbek.

Ac eciā coram custodibus pacis comitatus predicti in partibus de Lyndesey extitit presentatum quod abbas et conuentus de Kirkestede obstupauerunt quandam venellam apud Horneastre vocatam Bamaylane ita quod cursus aque ibidem obstupatur ad graue dampnum ville et patrie. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod venire faceret predictum abbatem ad respondendum etc. Et modo seilicet die Veneris proximo post crastinum Animarum isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus abbas per Willelmum de Stathern attornatum suum et quesitum est ab eo si quid pro se habeat vel dicere sciat quare ripam predictam reparare et venellam predictam ad eustus suos proprios deobstupare non debeat quiquidem abbas quo ad ripam predictam dicit quod ipse tenetur reparare dictam ripam a le Merekne vsque ad Swethbych' quequidam ripa sufficienter ibidem reparata est absque hoc quod idem abbas tenetur reparare predictam ripam de Wythum a Conyngesbylante vsque le Merekne prout superius super ipsum presentatum est. Et hoc paratus est verificare per patriam etc. (*Marg:* Kirkestede' publice calumpniatus coram iusticiariis pacis.)

Et Thomas de Shardelowe qui sequitur pro domino rege dicit quod predictus abbas tenetur reparare et emendare defendere et sustentare predictam ripam de Wythum a Conyngesbylante vsque le Merekne prout superius super ipsum presentatum est et hoc pro domino rege offert verificare etc. Et quo ad

The record breaks off here; later references to the abbot on the coram Rege rolls have no connection with his indictment before the Lindsey justices.

V

(i) *Trial in the King's Bench of Robert Neuland, on indictments before justices of the peace (p. 21, no. 40; p. 59, no. 249; p. 60, no. 252; p. 104, no. 468; p. 105, no. 471; p. 105, no. 472, above) and King's Bench: Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27, 459, Rex m. 47).*

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predicti isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' presentant quod Robertus de Neuland de Humberstane die Lune proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercii post conquestum Anglie quadragesimo quinto vi et armis videlicet

gladiis etc. in Iohannem filium Gonilde de Humberstane apud Humberstane insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.¹

Item presentant quod vbi Willelmus Bryane de Barton' die Iouis proximo ante festum sancti Iacobi anno regni regis predicti quadragesimo octauo felonice interfecit Robertum Whyne de Barton' apud Barton'² et quod Robertus Neuland de Humberstayne receptauit predictum Willelaum Bryane apud Humberstayne per tres dies tunc proxime sequentes sciente de feloniam predictam.

Ac eciam coram Roberto de Wylughby et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Lyndesey extit presentatum quod Robertus Neuland et alii die Dominicana proxima post festum sancti Petri apostoli anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo in Iohannem filium Henrici Ermer et Matillem uxorem eius apud Humberstan' noctanter insultum fecerunt et ipsum verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt contra pacem etc.

Item presentant quod Robertus Neuland de Humberstan' die Mercurii proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc Anglie quadragesimo quinto cum aliis ignotis malefactoribus et pacis regis perturbatoribus vi armata ad modum guerre in Iohannem Hermer iuniorem apud Humberstan' insultum fecerunt et ipsum verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt et idem Robertus Neuland cum malefactoribus predictis sic armati in eadem villa circumquaque et extra in partibus illis per tres dies equitauerunt Iohannem Hermer seniorem querendo ad interficiendum in lesionem corone et dignitatis regie et contra pacem etc.

Item presentant quod Robertus Neuland de Humberstan' die Martis in festo sancti Iacobi apostoli anno regni regis nunc Anglie quadragesimo octauo venit vi et armis et contra pacem domini regis cum gladio extracto apud Belesby et ibidem in Iohannem Hermer de Humberstan' insultum fecit et ipsum fugavit usque abathiam de Wenlowe et tales minas eidem Iohanni Hermer imposuit quod ipse abinde usque ad domum suam propriam per longum tempus ire non ausus fuit contra pacem etc.

Item presentant quod Robertus Neuland de Humberstan' et alii die Lune proximo post festum nativitatis beate Marie virginis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono apud Humberstan' vi et armis insidiati fuerunt Roberto Akwra commonaco abbatis de Humberstan' et ipsum Robertum ibidem verberauerunt vulnerauerunt male tractauerunt et alia enormia ei intulerunt contra pacem domini regis ita quod de vita sua disperabatur et predicti Robertus et alii sunt communes perturbatores et malefactores pacis etc.

Item presentant quod Robertus Neuland de Humberstan' et alii die Lune proximo post festum nativitatis sancte Marie anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono ut supra vi et armis

videlicet gladiis et baculis etc. in Robertum Akewrita commonacum abbatis de Humberstayn insultum fecerunt apud Humberstayn et ipsum verberauerunt vulnerauerunt et male traetauerunt in desperacionem vite sue et alia enormia ei intulerunt iniuste et contra pacem etc.

Ac eciā eoram Iohanne Dymmok et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Lyndeseye extitit presentatum quod die Lune in festo sancti Iacobi apostoli anno regni nunc Anglie quadragesimo octauo apud Grymsby Robertus de Neuland de Humberstan' venit vi et armis et insultum fecit Iohanni filio Henrici Hermer de Humberstan' contra pacem domini regis et sie prosecutus est ei quod dictus Iohannes cepit quandam foueam et ibidem stetit vsque ad seapulas suas propter metum mortis et non ausus fuit commorari in domo sua propria propter metum mortis.

Item presentant quod vbi Thomas de Fulnetby dudum vicecomes Lincoln³ die Lune proximo post festum sancti Iacobi apostoli anno regni regis nunc Anglie quadragesimo quinto ex mandato domini regis attachauit Robertum de Neuland de Humberstayne ad inueniendum securitatem quod ipse Iohanni filio Henrici Hermer de Humberstayne dampnum non faceret nec fieri procuraret sub pena quadraginta librarum ad quod inuenit manueaptores videlicet Thomam Godewyn Thomam Straunge Iohannem de Appelby et Ricardum Rous predictus tamen Robertus de Neuland post predictam manuepcionem in festo corporis Christi scilicet anno regni regis Edwardi nunc quadragesimo sexto in predictum Iohannem filium Henrici Hermer insultum fecit et eum verberauit vsque ad effusionem sanguinis in cimiterio ecclesie de Humberstayne unde dictum cimiterium adhuc est pollutum.

Item presentant quod idem Robertus de Neuland post predictam manuepcionem videlicet die Dominica proxima post festum sancti Petri apostoli anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo domum predicti Iohannis filii Henrici in Humberstayn fregit vi et armis et ipsum Iohannem ibidem fugauit extra clausum suum et Matillem vxorem eius Iohannis verberauit [et] vulnerauit in desperacionem vite sue ac hostia et fenestras dicti Iohannis diripuit et alia multa enormia ei intulit contra pacem etc.

Item presentant quod predictus Robertus de Neuland post predictam manuepcionem videlicet in festo sancti Iacobi apostoli anno regni regis nunc Anglie quadragesimo octauo vi et armis in ipsum Iohannem filium Henrici in campis de Grymesby insultum fecit et eum ultra quandam foueam abbatis et commentus de Grymesby fugauit propter metum mortem iniuste et contra pacem etc.

Per quod preceptum fuit vicecomiti quod venire faceret predictum Robertum de Neuland ad respondendum etc. Et modo scilicet die Veneris proximo post quindenam sancti Martini

isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Robertus Neuland et reddidit se etc. qui committitur Marescallio etc.

Postea scilicet in octabis sancti Hillarii tunc proxime sequentibus coram domini rege apud Westmonasterium venit predictus Robertus et fecit finem cum domino rege pro transgressionibus predictis prout patet per rotulos finium de termino Hillarii supradicto. Ideo ipse quo ad transgressiones predictas eat inde sine die etc. Et quo ad feloniam predictam idem Robertus acquietatus est prout patet isto eodem rotulo.

Marg: LINCOLN (K.B. 27, 459, Rex m. 47).

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predicti isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' presentant quod Willemus Brian de Barton' die Iouis proximo ante festum sancti Iacobi anno regni regis nunc Anglie quadragesimo octauo felonice interfecit Robertum Whyne de Barton' et quod Robertus Neuland de Humberston' recepit predictum Willelmum Briane apud Humberston' per tres dies tunc proxime sequentes sciente de feloniam predicta.

Ac eciam coram Roberto de Wylughby et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Lyndesey extitit presentatum quod predictus Robertus Neuland die Lune proximo post festum sancti Petri apostoli anno regni regis nunc Anglie quadragesimo sexto sex bidentes abbatis et conuentus de Wellowe precij duodecim solidorum de dicto abbatte felonice furatus fuit in Humberstone et illas bidentes furtive detinuit contra pacem etc. quod quidem indictamentum dominus rex inter alia isto eodem termino coram eo venire fecit hic terminandum.

Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatum Robertum Neuland si etc. Et modo scilicet die Iouis proximo post festum sancte Katerine virginis isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Robertus Neuland per Marescallum ductus quia alias in custodia sua commissus fuit. Et quia predictus Willelmus Brian de Barton' qui de principali facto mortis predicti Roberti Whyne indictatus iam vlagatus est prout patet per brevia regis de termino [blank space] anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono coram domino rege retornata predictus Robertus Neuland allocutus est qualiter de felonii predictis se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se super patriam etc. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Robertus Neuland in nullo est inde culpabilis de felonii predictis nec hiis occasionibus se retraxit. Ideo ipse eat inde quietus. Set pro diuersis transgressionibus unde indictatus est predictus Robertus Neuland committitur prisone in custodia Ricardi de Imworth Marescalli etc. Postea

predictus Robertus Neuland fecit finem cum domino rege pro transgressionibus predictis. Ideo dictum est Marescallo quod deliberet eum etc. (*Marg:* Quietus nec retraxit. Marescallo. Sine die.)

(ii) *Trial in the King's Bench of persons indicted there of conspiracy against Robert Neuland: Easter, 1376, at Westminster (K.B. 27/461, Rex m. 10).*

Marg: LINCOLN

Iuratores wappentacorum comitatus predicti alias scilicet termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono coram domino rege apud Lincoln' presentauerunt quod Robertus de Thirnseco Iohannes filius Henrici Hermer et Willelmus de Thirnseco adinuicem conspirauerunt apud Castre die Sabati proximo post festum sancti Iacobi apostoli anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo ad destruendum Robertum de Neuland prefatum Robertum de eo quod ipse die Louis in festo corporis Christi anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo vi et armis verberauit vulnerauit et male tractauit Matillem vxorem ipsius Iohannis Hermer apud Humberstane indictari et ea occasione capi et imprisonari vsque diem Louis proximo ante festum Purificationis beate Marie tune proxime sequens quo die idem Robertus coram Iohanne de Boys et Thoma de Wythornwyk tune custodibus pacis et iusticiariorum etc. per iuratam patrie in quam inde se posuit de transgressione predicta acquietatus fuit apud Kyrketon' in Lyndesay falso et maliciose conspirauerunt.

Per quod preeptum fuit vicecomiti quod venire faceret eos ad respondendum etc. Et modo scilicet die Lune proximo post septimanas Pasche isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium veniunt predicti Robertus de Thirnseco Iohannes filius Henrici et Willelmus de Thirnseco per Iohannem de Sadyngton' attornatum suum. Et allocuti sunt separatim qualiter de premissis sibi impositis se velint acquietare. Dicunt separatim quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc ponunt se super patriam. Ideo veniat inde iurata coram domino rege in octabis sancte Trinitatis vbiicumque etc. (*Marg:* Venire faciat.)

No further record of the case has been found.

(iii) *Writ of duodecim tales in a plea in the King's Bench concerning a fraudulent enfeoffment by William Brian (p. 69, no. 293, above): Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 26).*

Marg: LINCOLN

Iurata inter dominum regem per Thomam de Shardelowe qui sequitur etc. et Radulfum vicarium ecclesie de Barowe et Iohannem

de Drax capellatum per attornatum suum ad recognoscendum etc. si Willelmus Brian de Barton super Humber qui felonie interfecit Robertum Whyn de Barton' diu ante feloniam predictam factam dedit omnia terras et tenementa sua prefatis Radulfo et aliis fraudulenter videlicet occasione ad faciendum aliquam feloniam et semper predictus Willelmus Brian cepit proficia onuum terrarum et tenementorum predictorum ipsimet post feoffamentum predictum sicut predictus Thomas qui pro domino rege sequitur etc. dicit. An quod predictus Willelmus Brian diu ante feloniam predictam factam videlicet anno regni regis nunc Anglie quadragesimo sexto simpliciter et bona fide feoffauit prefatis Radulfo et aliis sicut predicti Radulfus et alii dieunt ponitur in respectum eoram domino rege Preeptum est vicecomiti quod non omittat etc. quin apponat xij tam milites etc.⁴

¹ This offence does not appear on the peace roll.

² P. 69, no. 293, above. Neuland was not indicted as accessory before the justices of the peace.

³ He was sheriff of Lincolnshire 1369-71.

⁴ For a discussion of this case, and further information, see Introduction chapter VI, pp. liv-lvi.

VI

Trial in the King's Bench of Simon de Alford, on indictment before justices of the peace (p. 22, no. 49 : p. 58, no. 247, above); Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 33d.).

Marg: LINCOLN

Alias eoram Iohanne [sic] de Wylughby et sociis suis iusticiariis pacis domini regis in partibus de Lyndesey extitit presentatum quod Simon de Alford de Magna Cotes in festo sancti Clementis anno regni regis nunc Anglie xlviij felonie interfecit Ricardum filium Stephani Aleynson de Magna Cotes apud Magnam Cotes quod quidem indictamentum dominus rex inter alia certis de causis coram eo venire fecit terminandum. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum etc. Et modo scilicet die Veneris proximo post octabas sancti Martini isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Simon de Alford et reddidit se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de felonie predicta se velit acquietare qui dicit quod dominus rex pardonauit ei sectam pacis sue que ad ipsum pertinet pro morte predicta per literas suas patentes quas profert in curia in hec verba. Edwardus dei gratia Rex Anglie et Francie Dominus Hibernie omnibus balliuis et fidelibus suis ad quos presentes litere peruerent salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali et pro eo quod sumus informati quod Simon de Alford de villa de Magna Cotes in comitatu Lincoln' interfecit Ricardum filium Stephani filii Alani de predicta villa de Magna

Cotes se defendendo et non per maliciam precogitatam ita quod mortem suam propriam aliter euadere non potuit pardonauiimus eidem Simoni sectam pacis nostre que ad nos pertinet pro morte predieti Ricardi vnde idem Simon indictatus rectatus vel appellatus existit ac eciam vtlagariam si qua in ipsum ea occasione fuerit promulgata et firmam pacem nostram ei inde concedimus. Ita tamen quod stet recto in curia nostra si quis versus eum loqui voluerit de morte supradicta. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Eltham xix die Aprilis anno regni nostri Anglie quadragesimo nono regni vero nostri Francie tricesimo sexto.

Et quia in statuto domini regis¹ continetur quod nulla huius [modi] carta suggestiua allocari debeat antequam inquiratur inde rei veritas per patriam etc. ideo fiat inde iurata etc. Et iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Simon de Alford interfecit prefatum Ricardum filium Stephani se defendendo ita quod mortem suam propriam aliter euadere non potuit. Catalla eius nulla. Quarum pretextu predictus Simon petit ipsum a prisoena domini regis deliberari etc. Et inspeetis literis domini regis predictis et plenius examinatis consideratum est quod predictus Simon eat inde sine die etc.
(*Marg:* Sine die.)

¹ 27 Edward III st. 1, c. 2.

VII

Trial in the King's Bench of Walter de Shirland, on indictments before justices of the peace (p. 26, no. 65; pp. 55–6, nos. 229–36, above) and of the King's Bench; Trinity, 1376, at Westminster (K.B. 27/462, Rex m. 20d.).

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predicti alias scilicet termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono coram domino rege apud Lincoln' presentauerunt quod Iohanna de Flete die Lune proximo ante festum Pentecostes anno regni regis nunc quadragesimo septimo felonice furata fuit quatuordecim solidos et octo denarios de Iohanne Pardonier de Scoter apud Scoter. Et quod Walterus de Shirland persona ecclesie de Scoter statim post feloniam factam prefatam Iohannam apud Scoter receptauit sciens ipsam esse felonem et eam manutenuit et adhuc manutenet.

Ac eciam coram Roberto de Wylughby et sociis suis custodibus pacis domini regis in comitatu predicto extitit presentatum quod vbi Iohanna atte Flete de Scoter die Lune proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc quadragesimo septimo domum Iohannis Pardonier deburgauit apud Scoter et ibidem xij s. iiij d. in pecunia numerata felonice fur^a.

fuit et asportauit. Et quod Walterus persona ecclesie de Skoter sciens predictam Iohannam feloniam predictam feeisse predictis die et loco receptauit [eum] felonice et manutemuit. Item presentant quod idem Walterus die Lune proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc quadragesimo septimo apud Seoter Iohannam vxorem Willelmi othe Flete felonice rapuit.

Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatum Walterum si etc. Et modo seilicet die Mereurii proximo post quindenam sancti Iohannis Baptiste isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Walterus postquam positus fuit in exigendo et reddidit se prisone Marescaleie domini regis occasionibus predictis qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de feloniis predictis se velit acquietare qui quidem Walterus quo ad raptum et receptamentum prediecte Iohanne postquam ipsa deburgasse debuissest donum prefati Iohannis Pardoner et in eadem domo tresdecim solidos et quatuor denarios felonice cepisse et asportasse debuissest dicit quod dominus rex pardonauit ei seetam pacis sue que ad ipsum pertinet pro raptu et receptamento predictis per literas suas patentes quas profert hic in curia in hec verba. [*There follows the pardon, dated June 8th, 50 Edward III.*] Quarum pretextu idem Walterus petit ipsum a prona domini regis deliberari etc. Et inspectis literis domini regis predictis consideratum est quod predictus Walterus quo ad raptum et receptamentum prefate Iohanne postquam ipsa deburgasse debuissest donum prefati Iohannis Pardoner et in eadem domo tresdecim solidos et quatuor denarios felonice cepisse et asportasse eat inde sine die. Et quo ad receptamentum prediecte Iohanne postquam ipsa felonice furasse debuissest quatuordecim solidos et octo denarios de Iohanne Pardoner dieit quod non tenetur ad receptamentum predictum respondere quousque predicta Iohanna de principali facto felonie prediecte superius indictata waynietur vel alio modo conuincatur. Et petit interim dimitti per manuacionem etc. Et super hoc veniunt Iohannes More de London' skynner Iohannes Whitchirche de London' skynner Robertus Thwenge et Iohannes Ruggele de London' skynner et manuapiunt predictum Walterum habendi eum coram domino rege in octabis sancti Michelis vbiicumque etc.

Et sciendum quod predictus Walterus indictedus est de diuersis transgressionibus coram custodibus pacis etc. Ad quem diem pro eo quod testatum est hic in curia quod predictus Walterus in prona domini regis de Neugate extitit mancipatus ita quod ad diem sibi prefixum coram domino rege venire non potuit ideo preceptum est vicecomiti quod corpus predicti Walteri habeat coram domino rege ad certum diem vna cum causa capcionis etc. Ad quem diem vicecomes retornat prout insequitur. Ante aduentum istius breuis Walterus de Shirland infra scriptus captus

fuit et in prona domini regis de Neugate detentus pro viginti libris sterlinae quas Iohannes Whiteherche ciuis et pelliparius London' in curia domini regis eoram Iohanne Norhamton' uno vicecomitum London' versus ipsum Walterum nuper recuperauit in quodam placito debiti vnde idem Walterus in curia predicta per cognicionem suam propriam conuictus fuit. Et hec est causa capieionis et detencionis eiusdem Walteri in prona predicta attamen corpus ipsius Walteri eoram vobis promptum habeamus prout in hoc breui precipitur qui committitur Mareseallo. Et statim per Mareseallum duetus venit. Et quia predicta Iohanna de principali facto felonie predicta indictata iam wayuata est prout patet per brevia regis de termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quinquagesimo predictus Walterus instanter allocutus est qualiter de receptamento predicto se velit acquietare qui dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et inde ponit se super patriam etc. Ideo veniat inde iurata eoram domino rege in octabis sancti Hillarii ubiquecumque etc. Et qui etc. ad recognoscendum etc. Et interim predictus Walterus committitur Mareseallo etc.

Postea scilicet a die sancti Trinitatis in xv dies anno regni regis nunc Anglie l*j*o coram domino rege apud Wyntoniam venit predictus Walterus in custodia Maresealli et dicit quod dominus rex pardonauit ei sectam pacis sue que ad ipsum pertinet pro omnimodiis felonii exceptis etc. per literas suas patentes quas profert hic in curia in hec verba. [*There follows a general pardon, dated May 7th, 51 Edward III.*] Quarum pretextu idem Walterus petit ipsum a prona domini regis deliberari etc. Et inspectis literis domini regis predictis consideratum est quod predictus Walterus eat inde sine die. (*Marg:* Sine die.)

VIII

Trial in the King's Bench of John Ammory, on indictment before justices of the peace (p. 29, no. 82, above): Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 23).

Marg: LINCOLN

Alias eoram custodibus pacis in partibus de Lyndesay in comitatu predicto extitit presentatum quod Iohannes Ammory de Horneastrae senescalus Episcopi Carliolensis die Mereurii proximo post festum assumpcionis beate Marie anno regni regis Anglie quadragesimo septimo ubi quedam inquisicio capienda fuit de villata de Horneastrae eoram Roberto de Wyughby et sociis suis iusticiariis et duodecim hominibus [sic] iuratis ad inquirendum pro domino rege concordati fuerunt super veredictum suum in quo veredicto continebatur [sic] diuerse felonie et transgressiones et veredictum predictum scriptum et examinat:am ad reddendum prefatis iusticiariis predictus Iohannes Amory venit ibidem obuiando

Simoni de Douwode vno iuratorum predictorum et librum veredicti predicti a manibus ipsius Simonis extraxit et illud per Radulfum Fole de Horneastrre arderi et ad nichilare fecit in domini regis contemptum et curie sue decepcionem. Et statim post idem Iohannes fecit vnum alium veredictum eodem die more et assensu suo proprio in quo veredicto diversi homines patrie indictati fuerunt sine assensu et voluntate predictorum iuratorum quod quidem veredictum idem Iohannes deliberauit prefatis iusticiariis attraendo sibi regalem potestatem.

Quod quidem indictamentum dominus rex postea scilicet isto eodem termino coram eo venire fecit terminandum per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum si etc. Et modo scilicet die Mereurii proximo ante festum apostolorum Simonis et Iude isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Iohannes Amory et reddidit se Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de premissis sibi impositis se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est culpabilis et de hoc ponit se super patriam. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Iohannes Amory in nullo est culpabilis de premissis sibi impositis. Ideo ipse eat sine die etc. (*Marg:* Sine die.)

IX

Trial in the King's Bench of John Rason, on indictment before justices of the peace (p. 35, no. 113, above); Michaelmas, 1376, at Westminster (K.B. 27/463, Rex m. 1d.).

Marg: LINCOLN

Alias coram Roberto de Wylughby et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Lyndesey extitit presentatum quod Iohannes de Rason' de Glannfordbrigge die Iouis proximo post festum translacionis sancti Thome martiris anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo apud Caistorpe felonice interfecit Thomam Fisshere de Thornholm'. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia certis de causis eoram eo venire fecit terminandum etc. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum etc. Et modo scilicet in octabis sancti Michelis isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes de Rason' postquam positus fuit in exigendo. Et reddidit se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de morte predicta se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et inde de bono et malo ponit se super patriam. Ideo veniat inde iurata coram domino

rege in octabis sancti Hillarii vbiemque etc. Et interim predictus Iohannes de Rason remittitur prisone in custodia Ricardi de Imworth Marescalli etc. (*Marg:* Marescallo.)

Ad quem diem eoram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes de Rason' in custodia Marescalli. Et vicecomes retornat nomina iuratorum quorum nullus etc. Ideo iurata predicta posita fuit in respectum eoram domino rege virtute breuis domini regis iusticiariis hic directi de iurata predicta per breue de Nisi prius capienda vsque a die Pasche in xv dies [*The writ of Nisi Prius follows.*] Et interim predictus Iohannes remittitur prisone in custodia Ricardi de Imworth Marescalli etc. Et dictum est eidem Marescallo quod corpus prefati Iohannis habeat eoram prefatis iusticiariis ad prefatos diem et locum etc.

Ad quam quindenam Pasche eoram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes in custodia Marescalli. Et predicti iusticiarii eoram quibus etc. miserunt recordum veredicti iurate predicte eoram eis habite in hec verba. Postea eoram Willelmo de Skypwyth' et Willelmo de Burgh' iusticiariis ad assisas in comitatu Lincoln' capienda assignatis apud Lincoln' die Mercurii in septimana Pasche infracontento venit predictus Iohannes de Rason' infranominatus. Et similiter iuratores veniunt qui ex consensu ipsius Iohannis ad hoc electi et iurati dieunt super sacramentum suum quod predictus Iohannes in nullo est culpabilis de felonie infra contenta etc. Et dieunt quod predictus Iohannes de Rason' nulla habent [sie] bona seu catalla etc. Ideo consideratum est quod predictus Iohannes de Rason eat inde quietus etc. (*Marg:* Quietus nec retraxit.)

X

Trial in the King's Bench of Richard de Scampton, on indictment before justices of the peace (p. 39, no. 142, above) : Michaelmas, 1376, at Westminster (K.B. 27/463, Rex m. 6).

Marg: LINCOLN

Alias eoram Roberto de Wylughby et sociis suis custodibus pacis domini regis comitatus predicti in partibus de Lyndesey extitit presentatum quod Ricardus de Scampton' shepherd die Lune proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo quinto apud Burton' iuxta Lincoln' xij bidentes Roberti de Muston' precij viginti et quatuor solidorum felonice furatus fuit et abduxit etc. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia certis de causis eoram eo venire fecit terminandum. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum etc. Et modo seilicet in octabis sancti Michelis isto eodem termino eoram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Ricardus de Scampton' per breue de exigendo et reddidit se prisone Marescaleie domini regis occasione predicta qui committitur

Mareseallo. Et statim per Mareseallum ductus venit et allocutus est qualiter de felonie predieta se velit aequietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se super patriam. Ideo veniat inde iurata coram domino rege in octabis sancti Hillarii vbiicumque etc. Et qui etc. ad recognoscendum etc. Et super hoc veniunt Iohannes de Keuermond Thomas de Billesdon' Iohannes de Poynton' junior et Willehnus Snarry et manuapiunt pro predicto Ricardo de Seampston' habendi corpus eius coram domino rege ad prefatum terminum etc. Et sie de die in diem quousque etc. Ad quem diem coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Riardus per manuacionem predictam. Et vicecomes retornat nomina iuratorum quorum nullus etc. Ideo iurata predicta posita fuit in respectum coram domino rege virtute breuis domini regis iusticiariis hic directi de iurata predicta per breue de Nisi prius capienda vsque a die Pasche in xv dies vbiicumque etc. [The writ of *Nisi Prius* follows.]

Ad quam quindenam Pasche coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Riardus de Seampston per manuacionem predictam. Et predictus Thomas coram quo etc. misit recordum veredicti iurate predicte coram eo habite in hec verba. Postea die et loco infracontentis coram prefato Thoma de Ingelby associato sibi Thoma de Pynchebek per formam statuti etc. venit predictus Riardus de Seampston' shephirde per manuacionem suam predictam. Et proclamacione inde facta si quis pro domino rege in hac parte prosequi aut informare voluerit etc. et nullus etc. Et iuratores super premissis electi triati et iurati similiter veniunt qui dicunt super sacramentum suum quod predictus Riardus in nullo est culpabilis de felonie infra contenta nec unquam se inde retraxit. Et dicunt quod predictus Riardus die quo in exigendo positus fuit nulla habuit bona nec catalla. Ideo consideratum est quod predictus Riardus eat inde quietus etc. (Marg: Quietus nec retraxit.)

XI

Indictment and trial in the King's Bench of John de Gerneseye, previously indicted before justices of the peace (p. 53, no. 212, above); Trinity, 1376, at Westminster (K.B. 27/462, Rex m. 11).

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predicti alias scilicet termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono coram domino rege apud Lincoln' presentauerunt quod quidam Iohannes de Gerneseye nuper custos passagij de Hambre die Mercurii proximo post festum sancti Michelis archangeli anno regni regis nunc Anglie quadragesimo octauo apud Barton' iuxta Hambre noctanter intrauit elausum Iohannis de Feriby et Emmam filiam ipsius Iohannis felonice rapuit et ipsam in domum suam introduxit et cum ea contra voluntatem suam concubuit.

Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum si etc. Et modo scilicet die Veneris proximo post octabas sanete Trinitatis isto eodem termino coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Iohannes de Gerneseye postquam positus fuit in exigendo et reddidit se prisone Marescaleie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallio. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de felonie predicta se velit acquietare. Dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se super patriam etc. Ideo veniat inde iurata coram domino rege a die sancti Michelis in xv dies ubiquecumque etc. Et qui etc. ad recognoscendum etc. Et super hoc veniunt Robertus de Methelay Thomas de Ellerbek Iohannes de Poynton' iunior et Iohannes de Sadyngton' et manucipiunt pro predicto Iohanne de Gerneseye habendi corpus eius coram domino rege ad prefatum terminum etc. Et sic de die in diem quousque etc. (*Marg: Manucaptiores.*)

John Gernesey failed to appear on the appointed day. In Easter term, 1377, a writ of capias was issued against him and Robert de Methelay, one of his mainpernors (K.B. 27/465, Rex m. 4d.) : in Trinity term, 1377, they were both put in exigend (K.B. 27/466, Rex m. 7).

XII

Indictment and trial in the King's Bench of the accessories of John de Osgodby (p. 57, no. 238, above) : Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 43).

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predi et isto eodem termino coram domino rege hic presentant quod Iohannes de Osgodby quondam seruiens Willelmi de Belesby die Iouis proximo post festum sancti Petri aduineula anno regni regis nunc Anglie quadragesimo septimo apud Belesby felonice interfecit Iohannem Stelgad de Belesby. Et quod Willelmus de Belesby et Walterus Plomme de Belesby fuerunt ibidem dictis die et anno presentes et auxiliantes et vim prebentes predicto Iohanni de Osgodby ad predictam feloniam faciendam. Et quod ubi Iohannes de Osgodby nuper seruiens Willelmi de Belesby die Martis proximo ante festum sancti Petri aduineula anno regni regis nunc Anglie quadragesimo octauo felonice interfecit Iohannem Stelkadde de Belesby in campis de Belesby. Et quod Willelmus de Belesby die Dominica proxima post festum sancti Petri aduineula anno regni regis nunc Anglie quadragesimo octauo apud Belesby receptauit predictum Iohannem de Osgodby sciente ipsum esse felonem etc.

Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatos Willelmum de Belesby et Walterus Plomme si etc. Et modo scilicet die Veneris proximo post festum sancti Martini isto eodem